
del 
Mica. 

< ' ( ) p i a de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, segiín resulta del Censo existente en 
la Secretaría de la Diputación Provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el art. 16 de la ley 
do 20 de Junio de 1890. 
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33 

34 
85 
30 
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39 
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44 

45 

46 

APELLIDOS. 

A. 
Arnaiz Re vi lla 
Alonso Salce 
Alvaro Fuentes 
Alonso Pascual 
Arnaiz Palomo 
Arnaiz Alvaro 
Arnaiz Bravo 
Arnaiz .Re villa 
Alonso Arnaiz 
Alonso Alonso 
Alvaro Ronda 
Alonso Merinero 
Arnaiz Moreno 
Alvaro Ronda 
Alvaro Arnaiz 
Alvaro Re villa 
Alvaro Pinillos 
Alvaro Arnaiz 
Alvaro Palomo 
Alvaro Arnaiz 
Arnaiz Pascual 
Alvaro Pinillos 
Arnaiz Gil 
Alvaro Palomo 
Alonso Alonso 
Arnaiz Pérez 
Alvaro Pérez 
Arnaiz Alvaro 
Aparicio A.lvaro 
Alvaro Cejudo 
Arnaiz Arnaiz 
Alvaro Ronda 

B. 
Bravo Revilla 

c . 

Cejudo Aita 
Cejudo Cristóbal 
Cruz Alonso 
Cejudo Puentes 

F. 
Fuente de la Cruz 
Fuentes Pascual 
Fuente Alonso 
Fuente Ronda 
Fuente Arnaiz 
Fuente Pascual 

G. 
García Pérez 

H. 

Hoyo Manjón 

I . 

Izquierdo Casado 

NOMBRES. EDAD . 

DOMICILIO. 

CAI,LE. N\im " 
PROFESION. 

Vicente. 35 Cilla. Labrador. 
Ciríaco. 38 Redonda. » Jornalero. 
Bonifacio. 29 Mesón » Labrador. 
Gregorio. 77 Plaza. 17 Idem. 
Rufino. 38 Idem. 23 Idem. 
Valentín. 42 Mesón. 3 Idem. 
Valentín. 57 Idem. 1 Idem. 
AVenceslao. 41 Idem. 2 Idem. 
Benito. 35 Plaza. 15 Idem. 
Enrique. 63 Redonda. 45 Idem. 
Eusebio. 35 Plaza. 25 Tabernero. 
Toribio. 45 Redonda. 20 Labrador. 
Juan. 56 Idem. 6 Jornalero. 
Carlos 39 Idem. 40 Labrador. 
Cecilio. 58 Idem. 54 Idem. 
Donato. 44 Idem. 14 Idem. 
Eugenio. 41 Plaza. 26 Tclem. 
Angel. 65 Redonda. 10 Idem. 
Faustino. 39 Plaza. 8 Idem. 
Evaristo. 39 Idem. 19 Idem, 
Primitivo. 42 Idem. 16 Idem. 
Francisco. 37 Sol. 1 Idem. 
Félix. 76 Campillo. 1 Idem. 
Pedro. 32 Plaza. 13 Idem. 
Juan. 33 Redonda. 45 Idem. 
Santiago. 34 Idem. » Idem. 
Federico. 29 Ronda. 13 Idem. 
Eusebio. 36 Campillo. 33 Idem. 
Domingo. 27 Redonda. » Pastor. 
Gregorio. 29 Mesón. » Labrador. 
Toribio. 31 Redonda. » Idem. 
Antolín. 25 Idem. » Zapatero. 

Antonio. 51 Ronda. 1 y 2 Labrador. 

Luís. 61 Plaza. 21 Jornalero. 
Martín. 50 Idem. 20 Labrador. 
Matías (de la) 46 Redonda. 27 Alguacil. 
Roque. 38 Idem. 18 Labrador. 

Ramón (de la) 44 Plaza. 1 Labrador. 
Simón. 61 Idem. 3 Idem 
Vicente (de la) 31 Idem. 4 Idem 
Ricardo(de la) 47 Redonda. 63 Idem. 
Inocencio (de la' 44 Ronda. 6 Idem. 
Enrique (de la) 49 Plaza. 2 Idem. 

Nemesio. 40 Redonda. » Secretario. 

Hermenegildo ( d e l ) 54 Cilla. 1 Párroco. 

Juan. 25 Ronda. » Tabernero 

81 c» <¡ lió elegible pura e lirios Conceji-les. 
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SABE 

escribir? 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
No. No. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
No. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 

Si. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
No. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 

Si 
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105 47 

L . 

López Arce 

M . 

Mingue/, Palacios 

0 . 

Ortega Campo 

P 

Francisco. 65 Redonda. 58 Veterinario. Si. Si. 

109 48 

L . 

López Arce 

M . 

Mingue/, Palacios 

0 . 

Ortega Campo 

P 

Leoncio. 36 Bajera. » Pastor. No. No. 

242 49 

L . 

López Arce 

M . 

Mingue/, Palacios 

0 . 

Ortega Campo 

P 

Gonzalo. 48 
/ 

Pedro Martínez. D Farmacéutico. Si. Si. 

222 s2tt 

239 
114 
115 
13!) 
213 
214 
116 
118 
119 
123 
126 
127 
129 
130 
134 
140 
142 
145 
146 
148 
149 
150 
151 
155 
159 
160 
161 
163 
164 
166 
170 
171 
122 
215 
172 
173 
184 
185 
186 
228 
238 
240 
243 
246 

50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 

Pascual Fuentes 
Pascual Arnaiz 
Pérez A lonso 
Palomo Pascual 
Palomo Fuentes 
Pascual Alejo 
Pascual Arnaiz 
Pérez Palomo 
Palomo Pinillos 
Pascual de la Fuente 
Pascual Palomo 
Pérez A1 varo 
Pascual Revilla 
Pascual Arnaiz 
Pascual de la Fuente 
Pascual ele la Fuente 
Pascual Palomo 
Pascual Arnaiz 
Palomo Alonso 
Pascual Arnaiz 
Pascual Arnaiz 
Pascual Palomo 
Palomo Pascual 
Pascua] Pascual 
Pascxial Arnaiz 
Palomo de la Fuente 
Pascual Ronda 
Pascual Pascual 
Pascual Arnaiz 
Pinillos Arnaiz 
Pérez Pinillos 
Palomo Pascual 
Palomo Fuentes 
Pinillos Arnaiz 
Pascual Fuentes 
Pascual Arnaiz 
Pérez Fuentes 
Palomo Pascual 
Pascual Pascual 
Pascual Cejudo 
Pascual Ronda 
Pascual García 
Pérez Pascual 
Pascual García 
Pascual Alvaro 

R. 

Ronda Arnaiz 
rn 

Francisco. 
'Mariano. 
Agustín. 
Anastasio. 
Celedonio. 
Agapito. 
Podro. 
Benito. 
Bernabé. 
Braulio. 
Ciríaco. 
Eleuterio. 
Esteban. 
Eusebio. 
Eugenio. 
Francisco. 
Gregorio. 
Hilarión. 
Inocencio. 
Isidoro. 
Isidro. 
Joaquín. 
José. 
Juan. 
Justo* 
Manuel. 
Manuel. 
Márcos. 
Maximino. 
Martín. 
Santiago. 
Narciso. 
Casimiro. 
Celedonio. 
Evaristo. 
Nicanor. 
Nicolás. 
Segundo. 
Segundo. 
Simón. 
Pedro. 
Emilio. 
Francisco. 
Darío. 
Trifón. 

31 
27 
60 
64 
35 
32 
31 
53 
57 
46 
66 
39 
48 
43 
55 
46 
69 
76 
48 
36 
35 
49 
51 
55 
43 
58 
40 
68 
40 
59 
34 
61 
35 
43 
47 
41 
36 
36 
37 
62 
31 
28 
27 
26 
25 

Redonda. 
Ronda. 
Campillo. 
Ronda. 
Redonda. • 
Idem. 
Cilla. 
Plaza. 
Mesón. 
Redonda. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Plaza. 
Sol. 
Redonda. 
Ronda. 
Plaza. 
Idem. 
Idem. 
Ronda. 
Redonda. 
Ronda. 
Redonda. 
Plaza. 
Redonda. 
Idem. 
Sol. 
Idem. 
Plaza. 
Ronda. 
Redonda. 
Sol. 
Redonda. 
Plaza. 
Ronda. 
Redonda. 
Idem. 
Plaza. 
Redonda. 
Idem. 

12 
» 

2 
9 

57 
11 
10 
11 
10 
43 
31 
23 
64 
11 
22 

8 
48 

5 
19 
21 
10 
12 
29 
18 
8 

15 
16 
35 
10 
61 
24 
23 
23 
31 
15 
46 
20 
4 
7 

33 
22 
11 
4 
» 
» 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Tabernero. 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Carretero. 
Labrador. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id', 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

194 95 

Pascual Fuentes 
Pascual Arnaiz 
Pérez A lonso 
Palomo Pascual 
Palomo Fuentes 
Pascual Alejo 
Pascual Arnaiz 
Pérez Palomo 
Palomo Pinillos 
Pascual de la Fuente 
Pascual Palomo 
Pérez A1 varo 
Pascual Revilla 
Pascual Arnaiz 
Pascual de la Fuente 
Pascual ele la Fuente 
Pascual Palomo 
Pascual Arnaiz 
Palomo Alonso 
Pascual Arnaiz 
Pascual Arnaiz 
Pascual Palomo 
Palomo Pascual 
Pascua] Pascual 
Pascxial Arnaiz 
Palomo de la Fuente 
Pascual Ronda 
Pascual Pascual 
Pascual Arnaiz 
Pinillos Arnaiz 
Pérez Pinillos 
Palomo Pascual 
Palomo Fuentes 
Pinillos Arnaiz 
Pascual Fuentes 
Pascual Arnaiz 
Pérez Fuentes 
Palomo Pascual 
Pascual Pascual 
Pascual Cejudo 
Pascual Ronda 
Pascual García 
Pérez Pascual 
Pascual García 
Pascual Alvaro 

R. 

Ronda Arnaiz 
rn 

Pedro. 37 Redonda. 12 Labrador. Si. Si. 

225 96 

1 . 

Tama,yo Pascual Anacleto. 32 Redonda. 54 Labrador. Si. Si 

Distrito municipal de la Escuela de unios. 
Sección única. 

A . 

2 1 Alvaro Pinillos Basilio. 47 Arco. 6 Jornalero. No. No 
4 2 Alvaro Palomo Castor. 55 Bajera. 5 Labrador. Si. Si. 
5 3 Alonso Sanz Cristino. 65 Idem. 17 Idem. id. id. 
6 4 Arnaiz Fuentes Eduardo. 38 Idem. 1 Idem. id. id. 

11 5 Arnaiz Palomo José. 34 San Martín. 6 Idem. id. id. 
12 6 Arribas Sánchez José. 41 San Frutos. 19 Pastor. No. No. 
13 7 Arnaiz Fuentes Santos. 41 Río. 2 Labrador. Si. Si. 
15 8 Alvaro Revilla Joaquín. 57 San Frutos. 15 Idem. id. id. 
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9 Alonso Arnaiz Gerónimo. 37 Pedro Martínez » Labrador. Si. Si. 
10 Alvaro Navarro Isaac. 29 Río. » Herrero. id. id. 
11 Alonso Cejudo Lucio. 29 San Frutos. ¡fc Labrador. No. No. 
12 Arnaiz Pascual Eusebio. 28 Idem. » Idem. Si. Si. 
13 Arnaiz Revilla Bernardo. '28 Arco. » Idem. id. id. 
14 Alvaro Pinillos José. 51 San Frutos. 5 ídem. id. id. 
15 Alonso Arnaiz Juan. 36 Bajera. 23 Idem. \ id. id. 
16 Arribas Sánchez Juan. 55 San Frutos. 21 Idem. id. id. 
17 Alonso Arnaiz Julián. 43 Bajera. 26 Idem. s id. id. 
18 Arnaiz Alonso Julián. 51 San Frutos. 13 Idem. id. id. 
19 Arnaiz Fuentes Manuel. 76 Bajera. 24 Idem. id. id. 
'20 Alvaro Fuentes Quintín. 44 Rió. 5 Idem. id. id. 
21 Alvaro Pascual Santiago. 53 Idem. 12 Idem. id. id. 
22 Alvaro Palomo Julián. 38 Pedro Martínez. 23 Idem. id. id. 
23 Arnaiz Pascual José. 34 San Frutos. 25 Idem. id. id. 
'24 Arnaiz Pérez Tiburcio. 76 Bajera. 20 Idem. id. id. 
'25 Arnaiz Alvaro Antonio. 45 Pedro Martínoz 1 Idem. id. id. 
26 Alvaro Revilla Venancio. 38 San Frutos. 17 Idem. id. id. 
27 Arnaiz Alvaro Félix. 36 Pedro Martínez. 24 Jornalero. id. id. 
'28 Alvaro Pascual Manuel. 51 Idem. 8 Labrador. id. id. 
2!) Alvaro Gómez Buenaventura. 71 Idem. 15 Jornalero. id. id. 
30 Alonso Arnaiz Fructuoso. 34 Idem. 41 Labrador. id. id. 
31 Alvaro Cejudo Ruperto. 36 San Frutos. 4 Idem. id. id. 
32 Al varo Fuentes Rosendo. 41 Pedro Martínez 45 Idem. • No. No. 
33 Alvaro Eevilla Félix. 59 San. Roque. 4 Jornalero. Si. Si. 
34 A rnaiz Alvaro Casiano. 38 Bajera. 1'2 Labrador. id. id. 
35 A.lvaro Fuentes 

n 
Mateo. 26 SoÍ. 1 Idem. id. id. 

36 
D. 

Bravo Palomo 

f ! 

Venancio. 54 Bajera. 15 Labrador. No. No. 

37 Cruz de la Fuente Fausto (de la) 54 Río. 10 Labrador. No. No. 
38 Cejudo Fuentes Félix. 32 San Frutos. 23 Idem. Si. Si. 
39 Cruz de la Fuente Gabriel (de la) 51 Idem. Idem. No. No. 
40 Cejudo Alvaro Juan. 32 San Martín. 16 Idem. Si. Si. 
41 Cejudo Alvaro Marcelo. 47 San Frutos. 8 Idem. id. id. 
4'2 Cejudo Alvaro Teodoro. 31 Pedro Martínez 1'2 Idem. id. id. 
43 Cejudo Alvaro Domingo. 27 Idem. 9 Idem. id. id. 
44 Cejudo Arnaiz 

TP 

Domingo. 26 Río. » Collerero. id. id. 

45 

r . 

Fuentes Cejudo Telesforo. 36 San Roque. 1 Labrador. Si. Si. 
46 Fuentes Pascual Lúeas. 53 Pedro Martínez. 13 Idem. No. No. 
47 Fuentes Aita Frutos. 51 Idem. 10 Idem. Si. Si. 
48 Fuente Arnaiz Bonifacio (de la) 48 San Roque. 3 Idem. id. id. 

49 
(JT. 

González Sanz Gregorio. 53 Río. 4 Labrador. Si. Si. 
50 Gómez Alonso 

xqr 
Leonardo. 33 Pedro Martínez. » Médico. id. id. 

51 
XX. 

Hermosa Leaño Wenceslao. 46 Pedro Martínez. 7 Jornalero. No! No. 

52 
J . 

Juana Sardón Tomás. 55 Pedro Martínez » Carretero. Si. Si. 

53 Labrador Yañez 
TV r 

Silvestre. 43 San Martín. 14 Labrador. No. No. 

54 
M. 

Mínguez Palacios Cipriano. 38 Bajera. » Pastor. No. No. 
55 Martínez Sanz Fabián. 54 Pedro Martínez. » Idem. Si. Si. 
56 Martínez Sanz Pedro. 42 Idem. 27 Jornalei-o. id. id. 
57 Mínguez Palacios 

XT 

Agapito. 32 San Martín. » Pastor. No. No. 

58 
JN. 

Navarro Cejudo 

i > 

Andrés. 27 Bajera. 15 Labrador. Si. Si. 

59 
r . 

Pascual Pérez Ramiro. 26 Bajera. » Labrador. Si. Si. 
60 Palomo Palacios Rafael. 48 Idem. » Pastor. No. No. 
61 Pinillos Arnaiz Abdón. 47 Pedro Martínez. 11 Labrador. Si. Si. 
6'2 Pascual Palomo Daniel. 41 San Martín. 1 Pastor. id. id. 
63 Pérez Fuentes Estéban. 45 Bajera. 3 Peatón. id. id. 
64 Pinillos Arnaiz Gregorio. 42 Río. 18 Zapatero. id. id. 
65 Pascual Pascual Francisco. 58 Pedro Martínez. 77 Labrador. 1 id. id. 
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SI (18 Ó lió «legible para curaos Conceji-les. loor? osevibir 

Palomo Pinillos Froilán. 71 Pedro Martínez. 49 Labrador. Si. Si. 
Pásjcual Pascual Uregorio. 84 San Frutos. !) Idem. id. id. 
Palomo Pascmal H ipoliío. 47 Pedro Martínez. 9 Idem. id. id. 
Pinillos Navarro 1 laef'onso. 54 Bajera. 14 Idem. id. id. 
Pérez Pascual Isidoro. 30 San Frutos. 10 Idem. id. id. 
Pinillos Pérez Maroeliano. 27 Bajera. 0 Idem. id. id 
Pirez Ponda .luán. ;¡7 Podro Martínez. 3 Pastor. id. id. 
Pascual de la Fuente Julián. 38 San Frutos. 2 Labrador. id. id. 
Pérez Palomo .) ulian. 50 San Roque. 2 Idem. id. id: 
Pérez Núñez I jesmes. 75. Han Frutos. 15 Pastor. No. No. 
Palomo Pascual Vicente. 28 Pedro Martínez. 18 Labrador. Si. Si. 
Pinillos Pérez Lúcio. 71 Bajera. » Idem. id. id. 
Pérez Pascual Gervasio».1 34 Idem. » Idem. id. id. 
Pascual Ronda .Julián. 29 Idem. » Idem. id. id. 
Pérez Mínguez Balbino. 35 Pedro Martínez. » Pastor. No. No. 
Pascual Pascual Martín. 50 Idem. 12 Labrador. Si. Si. 
Pascual Fuentes Maximino. 38 San Frutos. 4 Idem. id. id. 
Pinillos Alonso Rbmualdo. 48 Idem. 3 Idem. id. id. 
Pascual Ronda Salvador. 44 Arco. 7 Idem. id. id. 
Pérez Alonso Francisco. 41 Río. 7 Jornalero. id. id. 
Pinillos Navarro Salustiano. 49 Bajera. 7 Idem. id. id. 
Pascual Fuentes Santos. 57 San Frutos. 20 Labrador. id. id. 
Pinillos Pérez Agustín. 34 Bajera, 2 Idem. id. id. 
Pérez Yillftlaín Timoteo. 46 Pedro Martínez. 14 Idem. id. id. 
Pascual Pascual Tomás. 03 San Martín. 29 Idem. id. id. 
Pinillos Pérez Eladio. 31 Bajera. 7 Idem. id. id. 
Pascual Cejudo Leandro. 31 San Frutos. 15 Idem. id. id. 
Pascual Alonso Toribio. 31 Bajera. 7 Jornalero. No. No. 
Pascual Fuentes Ceferino. 42 Idem. » Labrador. Si. Si. 
Pérez Pascual Antonio. 31 Pedro Martínez. 12 Idem. id.. id. 
Palomo Fuentes Nereo. 25 Bajera. » Idem. id. id. 
Pascual Pascual Dionisio. 25 Pedro Martínez, » Jornalero. id. id. 

R . 

Ronda Angulo Tomás. 71 San Martín. 4 Pastor. No. No. 
Rincón Rincón Juan. 61 Bajera. 15 Jornalero. id. id. 
Re vil la Pascual Bernabé. 34 Idem. 19 Labrador. Si. Si. 
Revilla Pérez Estanislao. 70 Pedro Martínez. 33 Idem. id. id. 
Ronda Alvaro Vidal. 37 Río. 1 Zapatero. id. id. 
Ronda Arnaiz Clemente. 39 Bajera. 2 Jornalero. id. id. 
Revilla Pascual Jorge. 28 Pedro Martínez. 33 Labrador. id. id. 
Ronda Alvaro Sil vi ano. 28 Idem. 1 Zapatero. id. id. 

S . 

Sanz Alvaro Bonifacio. 34 Bajora. 2 Pastor. No. No. 
Sanz Pascual Francisco. 56 Río. 3 Labrador. Si. Si. 
Sanz Alonso Hermenegildo. 28 Pedro Martínez. 39 Idem. id. id. 

T . 
Tamayo Pascual Segundo. 36 Podro Martínez. 21 Labrador. Si. Si. 

Falencia 8 de Julio de 1898. 

EL PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 

\ 

Y V 

EL SECRETARIO, 

Q 

Imprenta de la Casa (le Expósitos y Hospicio provincial. 


